
Herresta Festkommitté

Verksamhetsberättelse 2020

Härmed får styrelsen avlägga verksamhetsberättelse för 2020, det mycket annorlunda året
pga Covid -19 / Coronapandemin, som drabbat allt och alla.
Herresta festkommitté styrelse har under det gångna verksamhetsåret bestått av Hedi
Holm, Anna-Lena Everitt, Helena Mökander, Charlotte Brindesjö samt HSF representant
Bert Andersson. Festkommittén har under året samlats vid 5 tillfällen men tyvärr har inga
möten skett tillsammans med de olika arbetsområdena.

Under året har FK inte skickat ut ett brev till samtliga medlemmar i HSF,  som innehåller en
presentation av verksamheten och en talong där man för minimum 100:-/ fastighet blir
medlem i Herrestad Festkommitté och har rösträtt på årsmötet.  Under året har det ändock
inkommit c:a 1.000:- kr i bidrag.
De betyder att de fastigheter som betalade avgift föregående år, 2019, har varit
medlemmar detta år också och har rösträtt på årsmötet.
Så tack alla Herrestabor som tidigare valt att bli medlemmar i Herrestad Festkommitté och
betalat in en frivillig avgift. Det stärker oss i vårt fortsatta arbete med att både behålla och
utveckla nuvarande aktiviteter samt försöka skapa nya verksamheter.

Verksamhetsårets PÅSKPROMENAD genomfördes Coronasäkert, vilket innebar att
frågor sattes upp i området och det var fritt under hela  påskhelgen att gå den. På
annandag påsk lades svaren ut på Herrestad SF hemsida/ festkommittén ut. Antalet
deltagare vet vi inte men c:a 100 tipslappar har använts. Naturligtvis serverades inget
kaffe med dopp i Tomtstugan 2020, med det fanns godis i ett stort påskägg.

VALBORGSMÄSSOFIRANDET ställdes in liksom MIDSOMMARFIRANDET- vilket aldrig
inträffat tidigare- och även HERRESTALOPPET!!

In i det längsta hoppades vi att ovanstående aktiviteter skulle kunna genomföras. Så de
vetelängder vi beställt till Påskpromenaden köptes och hämtades - bl.a. för att stödja det
lokala cafét, då Corona lamslog många små näringsidkande. När FK insåg att inga större
aktiviteter kunde genomföras under året, beslöt styrelse att skänka längder till boende
inom HSF. Så lördagen den 13/6 kunde fikabröd avhämtas vid Tomtstugan.
Styrelsen beslöt också att betala halva hyran för DJ musikbokningen till midsommaren,  i
samma avsikt, att stötta små näringsidkare i svåra Coronatider.

I festkommitténs regi genomfördes 2 andra aktiviteter. Mitt i juli var det BERÄTTAR-
KVÄLL med Holger Everitt. Temat var Asagudarna - Hur Tor fick sin hammare. Med 1,5 m
mellan stolarna på dansbanan var arrangemanget Coronasäkrat för de 30-talet  personer
som kommit.



Den 18 juli skapades nog en ny tradition på Herresta då det var “HELA HERRESTA
BAKAR” då styrelsen fått mycket positiv feedback på aktiviteten. Aktiviteten vände sig till
barn/ungdomar i området. Totalt deltog 7 lag, med 15 deltagare och åskådarskaran
uppgick till ett 50-tal personer.
I lag gällde det att göra en tårta med de produkter som festkommittéen tillhandahöll.
Arrangemanget leddes av Paula Mökander och My Brindesjö, som tillika var domare. De
tre bedömningsgrunderna var utseendet, kreativiteten samt det viktigaste; samarbetet
inom laget.

Festkommittén ser nu fram emot verksamhetsåret 2021, då vi hoppas och önskar att vi
ånyo kan genomföra de aktiviteter som vanligtvis förekommer i Herresta, med och för
HSF:s medlemmar.
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